Formular 16.1.8

16.1.8)

16.1.8 Windenergieanlagen: Abstinde / ErschlieBung (pro Anlage aus 16.1.1 ein Formblatt

Anlage Nr. aus Fbl.

A001
16.1.1
Anlagentyp Antragsteller ETRS 89/UTM Koordinaten Ostwert Nordwert
Swisspower
Renewables
Volkmarsdorf
GE 5.5-158,
) GmbH c/o 32627204 5803592
Nabenhohe 161,0 m .
Swisspower
Renewables
GmbH
Anlagenstandort
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstick Grundstiickeigentimer Zusti
Name, Vorname mmu
Grof Twilpstedt Volkmarsdorf 1 3/3 ng
Abstand nach LBauO
s. Kap. 2.3.1 ]
ErschlieBung
s. Kap. 2.3.1 ]
Gewasserquerung
[]
Riickzubauende Anlage (Repowering)
1.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580376 | Datum |28.01.2 |AZ.: |63
Renewables GmbH 584 7 000 Vol
/00
173
/99
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur 1 Flurstiicke 32
Twilpstedt orf

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6

111



Formular 16.1.8

2,
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
n
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580356 | Datum |28.01.2 |AZ.: |63 g
Renewables GmbH 649 7 000 Vol
/00
173
/99
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 31
Twilpstedt orf
3.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580351 | Datum |28.01.2 [ AZ.: |63
Renewables GmbH 145 9 000 ol
/00
173
/99
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 11712
Twilpstedt orf
4.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580333 [ Datum |28.01.2 [ AZ.: |63
Renewables GmbH 463 1 000 ol
/00
173
/99
/04
Gemeinde | GroR Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 3/3
Twilpstedt orf

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6
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5.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
n
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580325 | Datum |28.01.2 | AZ.: |63 g
Renewables GmbH 098 7 000 Vol
/00
173
/99
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 59
Twilpstedt orf
6.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32626 | Nordwert 580310 [ Datum |28.01.2 [AZ.: |63
Renewables GmbH 723 3 000 ol
/00
173
/99
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 152
Twilpstedt orf
7.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32626 | Nordwert 580295 [ Datum |01.11.2 [AZ.: |63
Renewables GmbH 802 0 000 Vol
/00
680
/00
/04
Gemeinde | GroR Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 61
Twilpstedt orf

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6
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8.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580293 | Datum |01.11.2 [ AZ.: |63
Renewables GmbH 151 7 000 Vol
/00
680
/00
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 65
Twilpstedt orf
9.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580274 [ Datum |01.11.2 [AZ.: |63
Renewables GmbH 271 7 000 ol
/00
680
/00
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 212/69
Twilpstedt orf
10.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580260 | Datum |01.11.2 [AZ.: |63
Renewables GmbH 350 1 000 ol
/00
680
/00
/04
Gemeinde | GroR Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 70/2
Twilpstedt orf

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6

4111
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11.
Anlagentyp Enercon E-66/18. | ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
70 mmu
ng
Betreiber Swisspower Ostwert 32627 | Nordwert 580247 | Datum |01.11.2 [AZ.: |63
Renewables GmbH 102 0 000 Vol
/00
680
/00
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 68
Twilpstedt orf
12.
Anlagentyp Enercon E-40/6. ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
44b mmu
ng
Betreiber Gerhard und Anne- | Ostwert 32626 | Nordwert 580272 [ Datum |16.09.2 [ AZ.: | 63
Dore Tappenbeck 697 7 002 Nol
/01
186
/99
/04
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 66/4
Twilpstedt orf
13.
Anlagentyp Nordex N29 ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Gerhard und Anne- | Ostwert 32626 | Nordwert 580265 | Datum AZ.: ng
Dore Tappenbeck 793 7
Gemeinde | GroR Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 66/4
Twilpstedt orf
14.
Anlagentyp Nordex N27 ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Gerhard und Anne- | Ostwert 32626 | Nordwert 580259 [ Datum AZ.: ng
Dore Tappenbeck 882 7
Gemeinde | GroR Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 66/4
Twilpstedt orf

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6
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15.
Anlagentyp Nordex N29 ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Gerhard und Anne- | Ostwert 32626 | Nordwert 580252 [ Datum ng
Dore Tappenbeck 967 9
Gemeinde | Grof Gemarkung Volksmarsd | Flur Flurstiicke 66/4
Twilpstedt orf

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6
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Formular 16.1.8

16.1.8)

16.1.8 Windenergieanlagen: Abstinde / ErschlieBung (pro Anlage aus 16.1.1 ein Formblatt

Anlage Nr. aus Fbl.

A002
16.1.1
Anlagentyp Antragsteller ETRS 89/UTM Koordinaten Ostwert Nordwert
Swisspower
Renewables
Volkmarsdorf
GE 5.5-158,
) GmbH c/o 32626765 5803182
Nabenhohe 161,0 m .
Swisspower
Renewables
GmbH
Anlagenstandort
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstick Grundstiickeigentimer Zusti
Name, Vorname mmu
Grof Twilpstedt Volkmarsdorf 1 116/60 ng
Abstand nach LBauO
s. Kap. 2.3.1 ]
ErschlieBung
s. Kap. 2.3.1 ]
Gewasserquerung
[]
Riickzubauende Anlage (Repowering)
1.
Anlagentyp ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Ostwert Nordwert Datum AZ.: ng
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstiicke L]

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6
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16.1.8)

16.1.8 Windenergieanlagen: Abstinde / ErschlieBung (pro Anlage aus 16.1.1 ein Formblatt

Anlage Nr. aus Fbl.

A003
16.1.1
Anlagentyp Antragsteller ETRS 89/UTM Koordinaten Ostwert Nordwert
Swisspower
Renewables
Volkmarsdorf
GE 5.5-158,
) GmbH c/o 32626827 5802810
Nabenhohe 161,0 m .
Swisspower
Renewables
GmbH
Anlagenstandort
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstick Grundstiickeigentimer Zusti
Name, Vorname mmu
Grof Twilpstedt Volkmarsdorf 5 66/4, 112/1 ng
Abstand nach LBauO
s. Kap. 2.3.1 ]
ErschlieBung
s. Kap. 2.3.1 ]
Gewasserquerung
[]
Riickzubauende Anlage (Repowering)
1.
Anlagentyp ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Ostwert Nordwert Datum AZ.: ng
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstiicke L]

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6

8/11
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16.1.8)

16.1.8 Windenergieanlagen: Abstinde / ErschlieBung (pro Anlage aus 16.1.1 ein Formblatt

Anlage Nr. aus Fbl.

A004
16.1.1
Anlagentyp Antragsteller ETRS 89/UTM Koordinaten Ostwert Nordwert
Swisspower
Renewables
Volkmarsdorf
GE 5.5-158,
) GmbH c/o 32627254 5802827
Nabenhohe 161,0 m .
Swisspower
Renewables
GmbH
Anlagenstandort
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstick Grundstiickeigentimer Zusti
Name, Vorname mmu
Grof Twilpstedt Volkmarsdorf 5 212/69 ng
Abstand nach LBauO
s. Kap. 2.3.1 ]
ErschlieBung
s. Kap. 2.3.1 ]
Gewasserquerung
[]
Riickzubauende Anlage (Repowering)
1.
Anlagentyp ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Ostwert Nordwert Datum AZ.: ng
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstiicke L]

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6

9/11



Formular 16.1.8

16.1.8)

16.1.8 Windenergieanlagen: Abstinde / ErschlieBung (pro Anlage aus 16.1.1 ein Formblatt

Anlage Nr. aus Fbl.

A005
16.1.1
Anlagentyp Antragsteller ETRS 89/UTM Koordinaten Ostwert Nordwert
Swisspower
Renewables
Volkmarsdorf
GE 5.5-158,
) GmbH c/o 32627321 5802445
Nabenhohe 161,0 m .
Swisspower
Renewables
GmbH
Anlagenstandort
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstick Grundstiickeigentimer Zusti
Name, Vorname mmu
Grof Twilpstedt Volkmarsdorf 5 212/69 ng
Abstand nach LBauO
s. Kap. 2.3.1 ]
ErschlieBung
s. Kap. 2.3.1 ]
Gewasserquerung
[]
Riickzubauende Anlage (Repowering)
1.
Anlagentyp ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Ostwert Nordwert Datum AZ.: ng
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstiicke L]

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6

10/11



Formular 16.1.8

16.1.8)

16.1.8 Windenergieanlagen: Abstinde / ErschlieBung (pro Anlage aus 16.1.1 ein Formblatt

Anlage Nr. aus Fbl.

A006
16.1.1
Anlagentyp Antragsteller ETRS 89/UTM Koordinaten Ostwert Nordwert
Swisspower
Renewables
Volkmarsdorf
GE 5.5-158,
) GmbH c/o 32627477 5803327
Nabenhohe 161,0 m .
Swisspower
Renewables
GmbH
Anlagenstandort
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstick Grundstiickeigentimer Zusti
Name, Vorname mmu
Grof Twilpstedt Volkmarsdorf 1 3/3 ng
Abstand nach LBauO
s. Kap. 2.3.1 ]
ErschlieBung
s. Kap. 2.3.1 ]
Gewasserquerung
[]
Riickzubauende Anlage (Repowering)
1.
Anlagentyp ETRS 89/UTM Koordinaten Genehmigung Zusti
mmu
Betreiber Ostwert Nordwert Datum AZ.: ng
Gemeinde Gemarkung Flur Flurstiicke L]

Antragsteller: Swisspower Renewables Volkmarsdorf GmbH c/o Swisspower Renewables GmbH

Aktenzeichen:

Erstelldatum: 06.01.2021 Version: 1 Erstellt mit: ELiIA-2.7-b6
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